
Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Нововоскресеновского сельсовета за истекший период текущего финансового года  и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый 2020 год.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

 1 / 5



Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Нововоскресеновского сельсовета за истекший период текущего финансового года  и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый 2020 год.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

20.10.2020                                                                             № 73

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

  

 2 / 5



Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Нововоскресеновского сельсовета за истекший период текущего финансового года  и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый 2020 год.

  

  

Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития
Нововоскресеновского сельсовета за истекший период текущего финансового
года  и ожидаемые итоги социально-экономического развития  за текущий
финансовый 2020 год.

  

  

  

  

  

В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации в
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Нововоскресеновского сельсовета, Положением о бюджетном процессе
Нововоскресеновского сельсовета, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации

  

  

  

 3 / 5



Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Нововоскресеновского сельсовета за истекший период текущего финансового года  и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый 2020 год.

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития

  

  

Нововоскресеновского сельсовета за истекший период текущего финансового года и
ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый 2020
год, согласно приложению .

  

  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Нововоскресеновского сельсовета» и разместить на официальном Интернет сайте
администрации Нововоскресеновского сельсовета

  

  

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  

  

 4 / 5

publ/norm_base/2020/post-73-pril1.docx


Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Нововоскресеновского сельсовета за истекший период текущего финансового года  и ожидаемые итоги социально-экономического развития за текущий финансовый 2020 год.

  

  

  

  

  

  

  

  

Глава  Нововоскресеновского  сельсовета                                   
М. В. Сазанский

  

  

  

  

 5 / 5


